

ผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 2563)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยปูนจีน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 223.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 892 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2563

ราคาน้ำมันดีเซลปี 7 ลิตรละ 24.00 - 24.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	593,170.37	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		593,170.37	
	คิดเป็นเงินเพียง	589,900.00	
ตัวอักษร	ห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิรพรรณ ไพบุลย์อนันต์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนาถนภา กอบวิยะภรณ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง


ใบแสดงปริมาณงาน


โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบปูนจีน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 223.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 892.00 ตารางเมตร
 ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชุดรีดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ								
	1.1 ลูกกรง หน้า 10 ซม.	1,115.00	ตร.ม.	10.33	11,517.95	1.3607	14.06	15,672.47	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	44.60	ลบ.ม.	601.05	26,806.74	1.3607	817.85	36,475.93	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	892.00	ตร.ม.	364.07	373,748.00	1.3607	495.38	508,558.90	
	3.2 Expansion Joint	16.00	ม.	275.84	3,484.64	1.3607	375.33	4,741.55	
	3.3 Contraction Joint	72.00	ม.	133.05	8,023.68	1.3607	181.04	10,917.82	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	44.60	ลบ.ม.	276.89	12,349.29	1.3607	376.76	16,803.68	
	รวมยอด				435,930.30		2,260.43	593,170.37	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							593,170.37	

(ลงชื่อ).....  กรรมการกำหนดราคากลาง (นางพิรพรรณ ไพบูลย์อนันต์) (นางสาวนาถนภา กอบวิยะกรณ์) (นางรัชพล เสืออาด) (นายอำนวยการกองช่าง)

(ลงชื่อ).....  กรรมการกำหนดราคากลาง (นางสาวนาถนภา กอบวิยะกรณ์) (นางรัชพล เสืออาด) (นายอำนวยการกองช่าง)

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายอำนวยการกองช่าง)